Highlights

robuste Ganzstahl-Konstruktion

inkl. grof3em 700 mm-g Sé&geblatt mit 64 Zéahnen
stabiles und grof3es Fahrwerk

Werkzeug fur Sageblattwechsel
Transport-Arretierung

Phasenwender

elektronische Motorbremse

fertig montiert — sofort einsatzféhig
Wippenauflageverlangerung

Seite 1 von 2 - 01.03.2022 13:40:14




Technische Details

Motorleistung S6 in W
Drehzahl in min-1

Aufstellmaf3 in mm

Bohrung in mm
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

5000 S2(15min)
1400
1175x700x1185
7 30

115

92,500

750

1.140

Spannung
Motortyp
Schnittleistung Rundholz in mm

Séageblatt (/Bohrung) in mm

Schall-Druckpegel in dB(A)

Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

400V / 3p / 50Hz
IP54

max 2250 (L=300-1000mm)
@700

101

88

1.075

9120039233734




