

ZI-WP700TN // Wippsäge



Highlights

- robuste Ganzstahl-Konstruktion
- inkl. großem 700 mm-Ø Sägeblatt mit 64 Zähnen
- stabiles und großes Fahrwerk
- Werkzeug für Sägeblattwechsel
- Transport-Arretierung
- Phasenwender
- elektronische Motorbremse
- fertig montiert – sofort einsatzfähig
- Wippenauflageverlängerung



ZI-WP700TN // Wippsäge



Technische Details

Motorleistung S6 in W	5000 S2(15min)	Spannung	400V / 3p / 50Hz
Drehzahl in min-1	1400	Motortyp	IP54
Aufstellmaß in mm	1175x700x1185	Schnittleistung Rundholz in mm	max ø250 (L=300-1000mm)
Bohrung in mm	ø 30	Sägeblatt (/Bohrung) in mm	ø700
Schall-Leistungspegel in dB(A)	115	Schall-Druckpegel in dB(A)	101
Bruttogewicht in kg	92,500	Nettogewicht in kg	88
Verpackungsbreite in mm	750	Verpackungslänge in mm	1.075
Verpackungshöhe in mm	1.140	EAN Code	9120039233734